
 

 

UCHWAŁA NR XVII.142.2013 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój  

uchwala: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy z „Porozumień Jastrzębskich” na „Porozumienia Jastrzębskiego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

mgr Andrzej Kinasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 7511


		2013-12-11T07:42:44+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




